
 
__________________________________________________________________________________________ 

Výroční zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,                          

o svobodném přístupu k informacím za rok 2021: 
 

1. Počet podaných žádostí o informace dle zákona:  3 

 

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  0 

 

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:   0 

 

4. Počet soudních řízení vztahujících se k zákonu č. 106/1999 Sb.:     0  

 

5. Počet poskytnutých výhradních licencí:   0 

 

6. Počet stížností podaných dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb.:   0 

 

Všechny žádosti o informace a jejich vyřízení byly v zákonných lhůtách zveřejněny též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Za uvedené období obdržel ÚMO Neštěmice další dotazy od zastupitelů, občanů a zástupců 

sdělovacích prostředků, nejednalo se však o podání ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. Na tyto dotazy bylo odpovězeno písemně, elektronicky, 

telefonicky, nebo při osobním jednání. 

V Ústí nad Labem dne 16. 2. 2022 

Ing. Jaroslav Brož, tajemník 

Statutární město Ústí nad Labem 

Úřad městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 
U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem 

Ing. Jaroslav Brož, tajemník 

telefon: 475 275 109, e-mail: jaroslav.broz@mag-ul.cz 

 

 

 

 

 

mailto:tomas.kraus@mag-ul.cz

